
Kreuke
lberm 

breuks
teen 10

-60kg; 
dik 0.50

stroke
n gepe

netreer
d

hydrob
locks; 

dik 0.4
5; 2600

kg/m ³

ingewa
ssen m

et ste
enslag 

4/32mm
hydrob

locks; 
dik ECO

 0.45; 
2600kg

/m ³

ingewa
ssen m

et ste
enslag 

4/32mm

Kreuke
lberm 

breuks
teen 10

-60kg; 
dik 0.50

volledi
g gepe

netree
rd met

 gietas
falt

hydrob
locks; 

ECO dik
 0.45; 

2600kg
/m ³

ingewa
ssen m

et ste
enslag 

4/32mm

Overla
ging br

eukste

met gi
etasfa

lt en a

Onderh
oudsst

rook v
an kun

ststof 
graspla

ten;

dik 0.0
45 gev

uld met tee
laarde/

zander
ige kle

i;

afgest
rooid m

et teel
aarde

Kreuke
lberm 

breuks
teen 10

-60kg; 
dik 0.50

volledi
g gepe

netree
rd met

 gietas
falt

hydroblocks; dik 0.45; 2600kg/m³
ingewassen met steenslag 4/32mm

  beto
nnen t

rapcon
structi

e; bree
d 2.00

  beto
nnen t

rapcon
structi

e; bree
d 2.00

  beto
nnen t

rapcon
structi

e;breed
 2.00

Aan te
 leggen

 be

op de 
nieuwe

 ste

 getijd
enpoel

gra
sbe

ton

gra
sbe

ton

get
ijde

 po
el

get
ijde

 po
el

gra
spl

aat

gra
spl

aat
str

ekd
am

str
ekd

am

  be
tonn

en t
rapc

onst
ructi

e; br
eed 

2.00

asf
alt

asf
alt

  beto
nnen t

rapcon
structi

e;

 breed
 2.00 (

4 stuk
s)

Kreuke
lberm 

breuks
teen 10

-60kg; 
dik 0.50

volledi
g gepe

netree
rd met

 gietas
falt

hydrob
locks; 

dik 0.5
0; 2500

kg/m ³

ingewa
ssen m

et ste
enslag 

4/32mm

Kreuke
lberm 

breuks
teen

40-200
kg; dik

 0.70

hydrob
locks; 

ECO dik
 0.45

2500kg
/m³ ingew

assen 
met

steens
lag 4/

32mm

AC 0/1
1 surf 

30 mm

AC 0/2
2 bax 

50 mm

Kreuke
lberm 

breuks
teen 4

0-200k
g; dik 0

.70
hydrob

locks; 
dik 0.4

0; 2300
kg/m ³

ingewa
ssen m

et ste
enslag 

4/32mmAC 0/1
1 surf 

30 mm

AC 0/2
2 bax 

50 mm

Overla
ging br

eukste
en 10-

60kg; l
aagdikt

e 0.40;
 volled

ig gepe
netreer

d

met gi
etasfa

lt en a
fgestr

ooid me
t lavas

teen 60
/150mm

Aanslu
itend o

p best
aand a

sfalt

trap

Kreuke
lberm 

breuks
teen 10

-60kg; 
dik 0.50

volledi
g gepe

netree
rd met

 gietas
falt

hydrob
locks; 

dik 0.4
5; 2500

kg/m³

ingewa
ssen m

et ste
enslag 

4/32mm

hydroblocks; dik 0.45; 2600kg/m ³
ingewassen met steenslag 4/32mm

Kreu
kelb

erm
 bre

ukst
een 

40-
200k

g; d
ik 0

.70

hydr
oblo

cks;
 dik

 0.4
0; 2

300k
g/m

³

inge
was

sen 
met

 ste
ensl

ag 4
/32m

m

AC 
0/11

 sur
f 30

 mm

AC 
0/22

 bax
 50 

mm

Betonn
en tra

p bree
d 2.00

Aan te
 leggen

 beton
nen tra

pconstr
uctie

op de 
nieuwe

 steen
bekled

ing; bre
ed 2.00

bas
alt

bas
alt

str
ekd

am;
 Di

jklic
haa

m v
an

bre
uks

tee
n 1

0/6
0kg

 ov
erd

ekt
 me

t

bre
uks

tee
n 6

0/3
00k

g d
ik 0

.80m

str
ekd

am;
 Di

jklic
haa

m v
an

bre
uks

tee
n 1

0/6
0kg

 ov
erd

ekt
 me

t

bre
uks

tee
n 6

0/3
00k

g d
ik 0

.80m
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Nieuw werk

Bestaand profiel

VERKLARING

Vilvoordse (bestaand)

Klei (bestaand)

Zand (bestaand)

Hydroblocks (nieuw)

Hydraulische fosforslakken (nieuw)

Kreukelberm (nieuw)

Hoogtematen in meters t.o.v. NAP
Maten in meters tenzij anders aangegeven

Kreukelberm (bestaand)

Klei (nieuw)

Basaltzuilen (bestaand)

Betonblokken (bestaand)

17
.80

-1
.00

NAP=0.00

G.H.W.=+1.65

1.00

1:25

Hydroblocks; dik 0.40; 2300kg/m ³
ingewassen met steenslag 4/32mm

3.00 0.25

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

5.00

0.70

4.
00

3.4
2

10
.02

1.6
2

dp 1579+86m tot dp 1580+50m

3.
00

3.
46

0.
00

3.
59

22
.4
1

-1
.38

Hydroblocks; dik 0.40; 2300kg/m³
ingewassen met steenslag 4/32mm

AC 0/11 surf 30 mm
AC 0/22 bax 50 mm

NAP=0.00

G.H.W.=+1.65

0.50

1:25

³
ingewassen met steenslag 4/32mm

³
ingewassen met steenslag 4/32mm

3.00

Kreukelberm
40-200kg

5.00

0.70

dp 1578+85m tot dp 1579+86m

3.
49

3.
45

17
.4
4

-1
.00

0.
00

3.
64

AC 0/11 surf 30 mm
AC 0/22 bax 50 mm

3.
00

3.
48

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

9.
16

1.6
4

22
.33

-1
.4
3

Aannemingsbedrijf
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Nieuw werk

Bestaand profiel

VERKLARING

Vilvoordse (bestaand)

Klei (bestaand)

Zand (bestaand)

Hydroblocks (nieuw)

Hydraulische fosforslakken (nieuw)

Kreukelberm (nieuw)

Hoogtematen in meters t.o.v. NAP
Maten in meters tenzij anders aangegeven

Kreukelberm (bestaand)

Klei (nieuw)

Granietblokken (bestaand)

Voor situatie zie tekening ZLRW-2010-01380

Betonblokken (bestaand)

NAP=0.00

G.H.W.=+1.60

5.00

1.00 3.00

Hydroblocks; dik 0.50; 2500kg/m ³
ingewassen met steenslag 4/32mm

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

35
.04

-0
.50

0.50

15
.4
2

4.
95

14
.4
2

4.
96

11
.4
2

5.
08

Kreukelberm 10-60kg,
volledig gepenetreerd

dp 1582+50m tot dp 1585

1:25

0.25

Kunststof grasplaten; dik 0.045;
op een stellaag van brekerzand; dik 0.05

vullen met teelaarde/zanderige klei;
Afgestrooid met teelaarde; dik 0.03; en inzaaien

0.
00

7.
92

9.4
3

5.2
7

25
.78

2.1
5

40
.06

-0
.84

NAP=0.00

G.H.W.=+1.65

0.
00

6.
59

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

16
.88

3.
45

22
.90

1.5
6

Hydroblocks; ECO dik 0.45;
 2500kg/m³ ingewassen
met steenslag 4/32mm

30
.53

-0
.86

Kreukelberm
40-200kg

Hydroblocks; dik 0.45; 2500kg/m³
ingewassen met steenslag 4/32mm

5.00

0.70

dp 1580+50m tot dp 1582+50m

1.00 3.00

R=10.00

15
.89

3.
49

1:25

0.25

12
.96

3.
61

3.
14

5.
61

4.
39

5.
62

7.
08

5.
56

AC 0/11 surf 30 mm
AC 0/22 bax 50 mm

AC 0/11 surf 30 mm
AC 0/22 bax 50 mm

35
.72

-1
.29
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Nieuw werk

Bestaand profiel

VERKLARING

Vilvoordse (bestaand)

Klei (bestaand)

Zand (bestaand)

Hydroblocks (nieuw)

Hydraulische fosforslakken (nieuw)

Kreukelberm (nieuw)

Hoogtematen in meters t.o.v. NAP
Maten in meters tenzij anders aangegeven

Kreukelberm (bestaand)

Grond aangevuld

Overlaging gepenetreerde breuksteen (nieuw)

Haringmanblokken (bestaand)

Mijnsteen (bestaand)

Voor situatie zie tekening ZLRW-2010-01380

Grond ontgraven

NAP = 0.00

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

dp 1589+50m tot dp 1590+80m

G.H.W.=+1.60

1.00Hydroblocks; dik 0.45; 2600kg/m ³
ingewassen met steenslag 4/32mm

R=10.00

0.50

0.
00

4.
99

1.0
0

4.
95

13
.75

1.7
4

22
.23

-0
.72

3.00

1:3.2

Kreukelberm 10-60kg;
volledig gepenetreerd

Breuksteen 10-60kg; laagdikte 0.40;
volledig gepenetreerd met gietasfalt en
Afgestrooid met lavasteen 60/150mm

Breuksteen 10-60kg; laagdikte 0.25
uitgevuld met

breuksteen 10-60kg

0.
50

5.00

46
.77

0.
96

49
.10

1.3
5

52
.4
3

1.3
7

57
.36

-1
.14

NAP=0.00

G.H.W.=+1.60

1.00 3.00

1:25

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

Overlaging breuksteen 10-60kg;
laagdikte 0.40; volledig gepenetreerd
met gietasfalt en Afgestrooid met

lavasteen 60/150mm

25
.4
5

1.6
8

0.
00

7.
55

8.
70

5.
17

11
.70

4.
99

12
.70

4.
95

dp1585 tot dp1590  Hydroblocks dik 0.45; 2500kg/m3

0.50

R=10.00

32
.4
2

0.
07

33
.51

-0
.13

0.25

Kreukelberm 10-60kg;
volledig gepenetreerd,
stroken gepenetreerd

van dp1585 tot dp1587 en
van dp1590+80m tot dp1593

Hydroblocks; dik 0.45; 2500kg/m ³
ingewassen met steenslag 4/32mm

Kunststof grasplaten; dik 0.045;
op een stellaag van brekerzand; dik 0.05

vullen met teelaarde/zanderige klei;
Afgestrooid met teelaarde; dik 0.03; en inzaaien

van dp1590 tot dp1593+50 Hydroblocks dik 0.45; 2600kg/m3

5.00

dp1585 tot dp1593+50m

38
.4
1

-0
.69

Aannemingsbedrijf
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Nieuw werk

Bestaand profiel

VERKLARING

Klei (bestaand)

Hydroblocks (nieuw)

Kreukelberm (nieuw)

Hoogtematen in meters t.o.v. NAP
Maten in meters tenzij anders aangegeven

Kreukelberm (bestaand)

Voor situatie zie tekening ZLRW-2010-01380

Zand (bestaand)

Mijnsteen (bestaand)

Haringmanblokken (bestaand)

Vilvoordse (bestaand)

Hydraulische fosforslakken (nieuw)

Grond aangevuld

Grond ontgraven

Klei (nieuw)

NAP=0.00

G.H.W.=+1.60

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

Hydroblocks; dik 0.45/2600kg/m³
ingewassen met steenslag 4/32mm

Hydroblocks ECO; dik 0.45/2600kg/m ³
ingewassen met steenslag 4/32mm

17
.30

4.
70

12
.09

6.
20

28
.13

1.6
0

36
.76

-1
.20

dp 1595m tot dp 1600+34m

1:3

AC 16 surf D2; dik 0.04
Kreukelberm 10-60kg,
stroken gepenetreerd

5.00

0.50

1:25

2.60 0.60

0.
00

6.
63

4.
51

6.
54

42
.76

-1
.33

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

8.
16

4.
95

19
.82

1.5
9

28
.52

-1
.20

NAP=0.00

G.H.W.=+1.60

Hydroblocks; dik 0.45/2600kg/m³
ingewassen met steenslag 4/32mm

Hydroblocks ECO ; dik 0.45/2600kg/m ³
ingewassen met steenslag 4/32mm

5.00

1.00 3.00

R=10.00

0.
00

5.
53

7.
16

4.
97

4.
16

5.
09

dp 1593+50m tot dp 1595m

1:25

0.25

1:25

Kunststof grasplaten; dik 0.045;
op een stellaag van brekerzand; dik 0.05

vullen met teelaarde/zanderige klei;
Afgestrooid met teelaarde; dik 0.03; en ingezaaid

33
.56

-1
.70

0.50

Kreukelberm 10-60kg,
volledig gepenetreerd

Aannemingsbedrijf
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Nieuw werk

Bestaand profiel

VERKLARING

Vilvoordse (bestaand)

Klei (bestaand)

Kreukelberm (nieuw)

Hoogtematen in meters t.o.v. NAP
Maten in meters tenzij anders aangegeven

Overlaging gepenetreerde breuksteen (nieuw)

Voor situatie zie tekening ZLRW-2010-01381

Grond aangevuld

Basaltzuilen (bestaand)

Kreukelberm 10-60kg;
stroken gepenetreerd

5.00

0.50

2.00

Overlaging breuksteen 10-60kg;
laagdikte 0.40; volledig gepenetreerd

met gietasfalt en afgestrooid
 met lavasteen 60/150mm

G.H.W.=+1.60 G.H.W.=+1.60

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

NAP = 0.00

G.H.W.=+1.60

5.00

0.5
0 0.5
0

Kreukelberm 10-60kg;
stroken gepenetreerd

0.5
0

Kreukelberm 10-60kg;
volledig gepenetreerd

Kreukelberm 10-60kg;
volledig gepenetreerd

2.00

-1
6.6

8
-0

.4
1

-1
0.8

9
1.6

0

-5
.19

3.3
8

0.0
0

5.2
9

1.9
1

5.3
0

5.
84

3.2
5

10
.4
5

1.6
0

16
.76

-0
.76

41
.99

-0
.77

48
.27

1.6
0

53
.30

3.
45

58
.26

5.
04

61
.07

5.0
8

67
.26

3.
45

74
.03

1.6
0

81
.73

-0
.14

G.H.W.=+1.60

19
.04

-1
.29

39
.64

-1
.33

Overlaging breuksteen 10-60kg;
laagdikte 0.40; volledig gepenetreerd

met gietasfalt en afgestrooid
 met lavasteen 60/150mm

Overlaging breuksteen 10-60kg;
laagdikte 0.40; volledig gepenetreerd

met gietasfalt en afgestrooid
 met lavasteen 60/150mm

Overlaging breuksteen 10-60kg;
laagdikte 0.40; volledig gepenetreerd

met gietasfalt en afgestrooid
 met lavasteen 60/150mm

-2
1.5

8
-0

.81

G.H.W.=+1.60

NAP=0.00

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

70
.35

4.
86

94
.25

-0
.62

Kreukelberm 10-60kg,
stroken gepenetreerd

Overlaging breuksteen 10-60kg;
 laagdikte 0.40; volledig gepenetreerd

met gietasfalt
en afgestrooid met lavasteen 60/150mm

76
.01

3.
18

5.00

0.5
0

AC 16 surf D2; dik 0.04

0.0
0

6.6
7

dp 1607+50m t.p.v. gemaal P.J.J. Dekker

5.
10

6.6
8

99
.17

-1
.28
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Nieuw werk

Bestaand profiel

VERKLARING

Klei (bestaand)

Hydraulische fosforslakken (nieuw)

Hoogtematen in meters t.o.v. NAP
Maten in meters tenzij anders aangegeven

Klei (nieuw)

Basaltzuilen (bestaand)

Overlaging gepenetreerde breuksteen (nieuw)

Haringmanblokken (bestaand)

NAP = 0.00

G.H.W.=+1.60

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

Breuksteen 10-60kg;
laagdikte 0.40

vol en zat gepenetreerd
 met gietasfalt AC 16 surf D2; dik 0.04

22
.25

1.6
5

17
.09

3.
25

Breuksteen 10-60 kg
laagdikte min. 0.40;
volledig gepenetreerd

met gietasfalt

0.
00

6.
71

1:2.8

1:25

afgedekt met zanderige klei; dik 0.05

O.S.A.; dik 0.20

8.
68

6.
46

Afgestrooid met teelaarde

24
.78

1.4
2

4.
89

6.
62

29
.57

1.4
4

36
.63

-1
.28

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

NAP = 0.00

Bestaande bekleding verwijderd

Breuksteen 10-60kg; laagdikte min. 0.40;
volledig gepenetreerd met gietasfalt

Bestaande bekleding verwijderd

Breuksteen 10-60kg; laagdikte min. 0.40;
volledig gepenetreerd met gietasfalt

0.
00

5.
58

3.
14

5.
58

14
.16

1.9
4

8.
05

3.
36

25
.11

1.4
1

32
.67

1.4
3

50
.92

1.6
6

58
.90

5.
33

60
.57

5.
28

64
.63

3.
74

68
.05

3.4
6

54
.85

3.
46

-6
.20

3.
35

-8
.52

2.
91

-1
2.
01

1.4
6

-1
7.
79

-0
.55

-2
3.
26

-0
.99

0.50

Aannemingsbedrijf
Van den Biggelaar



Nieuw werk

Bestaand profiel

VERKLARING

Vilvoordse (bestaand)

Klei (bestaand)

Hydroblocks (nieuw)

Hydraulische fosforslakken (nieuw)

Kreukelberm (nieuw)

Hoogtematen in meters t.o.v. NAP
Maten in meters tenzij anders aangegeven

Klei (nieuw)

Overlaging gepenetreerde breuksteen (nieuw)

Zand (bestaand)

Haringmanblokken (bestaand)

Mijnsteen (bestaand)

Menggranulaat
NAP=0.00

G.H.W.=+1.60

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

Hydroblocks dik; 0.45 2500kg/m³
ingewassen met steenslag 4/32mm

Kreukelberm 10-60kg;
stroken gepenetreerd

Overlaging breuksteen 10-60kg; laagdikte 0.40; volledig gepenetreerd
met gietasfalt en Afgestrooid met lavasteen 60/150mm

0.
00

6.
99

39
.78

-0
.63

17
.55

4.
87

10
.83

6.
72

31
.98

1.0
5

dp 1610+70m tot dp 1621

AC 16 surf D2; dik 0.04

5.00

0.
50

1:3.50

1:25

2.60 0.60

klei

Kunststof grasplaten; dik 0.045
op een stellaag van brekerzand; dik 0.05

vullen met teelaarde/zanderige klei;
Afgestrooid met teelaarde; dik 0.03; en inzaaien

5.
04

6.
91

8.
24

6.
89

44
.54

-0
.79

NAP = 0.00

G.H.W.=+1.60

AC 16 surf D2; dik 0.04

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

Hydroblocks dik; 0.45 2500kg/m³
ingewassen met steenslag 4/32mm

5.00

Kreukelberm 10-60kg;
stroken gepenetreerd

Overlaging breuksteen 10-60kg; laagdikte 0.40; volledig gepenetreerd
met gietasfalt en afgestrooid met lavasteen 60/150mm

33
.99

-0
.29

13
.94

4.
81

8.
02

6.
60

1:3.50

0.
50

0.
00

6.
74

dp 1608+38m tot dp 1610+70m

1:25

2.60 0.60

klei

Kunststof grasplaten; dik 0.045
op een stellaag van brekerzand; dik 0.05

gevuld met teelaarde/zanderige klei;
afgestrooid met teelaarde; dik 0.03; en ingezaaid

26
.06

1.6
3

30
.93

0.4
7

4.
76

6.
64

38
.91

-0
.52
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NAP=0.00

G.H.W.=+1.60

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

Hydroblocks dik; 0.45 2500kg/m³
ingewassen met steenslag 4/32mm

Kreukelberm 10-60kg;
stroken gepenetreerd

Overlaging breuksteen 10-60kg; laagdikte 0.40; volledig gepenetreerd
met gietasfalt en afgestrooid met lavasteen 60/150mm

48
.39

-0
.51

27
.85

4.
69

17
.4
1

6.
72

42
.35

1.0
8

dp 1621 tot dp 1621+43m

5.00

0.50

1:25

2.60 0.60

1:5.00

AC 16 surf D2; dik 0.04

Kunststof grasplaten; dik 0.045
op een stellaag van brekerzand; dik 0.05

gevuld met teelaarde/zanderige klei;
afgestrooid met teelaarde; dik 0.03; en ingezaaid

klei

4.
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7.
60

0.
00

7.
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7.
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Nieuw werk

Bestaand profiel

VERKLARING

Klei (bestaand)

Hydroblocks (nieuw)

Hydraulische fosforslakken (nieuw)

Kreukelberm (nieuw)

Hoogtematen in meters t.o.v. NAP
Maten in meters tenzij anders aangegeven

Klei (nieuw)

Basaltzuilen (bestaand)

Overlaging gepenetreerde breuksteen (nieuw)

Zand (bestaand)

Haringmanblokken (bestaand)

Mijnsteen (bestaand)

Menggranulaat

Aannemingsbedrijf
Van den Biggelaar
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